

Guldsborg Invest ApS

Udsigten 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 58 08 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Lasse Jæger Guldsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsborg Invest ApS
Udsigten 5
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 58 08 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Jæger Guldsborg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion samt investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalfonde med mulighed for lånefinansieringvaluta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -789.987 mod -652.301 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.010.413 mod -563.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-789.987	-652.301
1 Personaleomkostninger	-1.346.305	-1.434.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.676	-25.148
Driftsresultat	-2.159.968	-2.112.108
Andre finansielle indtægter	12.590.924	1.464.705
Øvrige finansielle omkostninger	-52.656	-78.628
Resultat før skat	10.378.300	-726.031
2 Skat af årets resultat	-2.367.887	162.653
Årets resultat	8.010.413	-563.378
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	750.000
Overføres til overført resultat	6.110.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.313.378
Disponeret i alt	8.010.413	-563.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.588	39.264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.588</u>	<u>39.264</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	490.118	226.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>490.118</u>	<u>226.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>505.706</u>	<u>266.049</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.732	267.892
Periodeafgrænsningsposter	1.047	912
Tilgodehavender i alt	<u>4.779</u>	<u>268.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.788.221	85.598.204
Værdipapirer i alt	<u>91.788.221</u>	<u>85.598.204</u>
Likvide beholdninger	<u>6.331.139</u>	<u>3.321.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.124.139</u>	<u>89.189.001</u>
Aktiver i alt	<u>98.629.845</u>	<u>89.455.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	94.286.588	88.176.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>96.266.588</u>	<u>89.006.175</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.025.078	50.674
Anden gæld	338.179	398.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.363.257</u>	<u>448.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.363.257</u>	<u>448.875</u>
Passiver i alt	<u>98.629.845</u>	<u>89.455.050</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.088.562	1.183.103
Pensioner	244.927	240.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.816</u>	<u>11.556</u>
	<u>1.346.305</u>	<u>1.434.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.103.750	106.678
Årets regulering af udskudt skat	264.160	-269.331
Regulering af tidligere års skat	<u>-23</u>	<u>0</u>
	<u>2.367.887</u>	<u>-162.653</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>90.409</u>	<u>90.409</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>90.409</u>	<u>90.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-51.145	-25.997
Årets af-/nedskrivninger	<u>-23.676</u>	<u>-25.148</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-74.821</u>	<u>-51.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.588</u>	<u>39.264</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	676.784	676.784
Tilgang i årets løb	<u>263.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>940.117</u>	<u>676.784</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-449.999</u>	<u>-449.999</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-449.999</u>	<u>-449.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>490.118</u>	<u>226.785</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>77.867.589</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.517.512</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har investeret i equityfonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 299 t.kr.		